П Р И К А З

от 17 февраля 2023 г.                     с. Столбовое                                     №77

Об утверждении плана мероприятий

во введению федеральных основных

образовательных программ в школе

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодѐжи

Республики Крым от 25 января 2023г. №157 «Об утверждении Плана

мероприятий по введению федеральных основных общеобразовательных

программ в общеобразовательных учреждениях Республики Крым», приказа

отдела образования администрации Сакского района Республики Крым от

06 февраля 2023 года №46 «Об утверждении Плана мероприятий по

введению федеральных основных общеобразовательных программ в

общеобразовательных учреждениях  Сакского района», с целью подготовки

МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Н.А.Токарева» к введению с 01 сентября 2023 г. федеральных

образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по введению федеральных основных

общеобразовательных программ в МБОУ «Столбовская средняя школа

имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева». (Приложение)

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Пироговой О.Ю.:

2.1.Привести учебно-методическую документацию МЬОУ «Столбовская

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» в соответствие

с требованиями федеральных основных общеобразовательных программ.

2.2.Обеспечить введение федеральных основных общеобразовательных

программ с 01 сентября 2023 года.

3.Руководителям школьных методических объединений учителей

рассмотреть вопросы введения федеральных основных общеобразовательных

программ на заседаниях методических объединений. (Сроки: до 01.05.2023 г.

Ответственные: Омельяненко Е.Б., Ларина Е.Б., Пучар З.А.)

4.Учителям изучить федеральные основные общеобразовательные

программы и методические рекомендации по их реализации. (Срок:до

01.09.2023 г.)

5.Разместить данный приказ на официальном сайте школы. (Ответственная:

Лысякова Е.И., системный администратор)

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                 Е.В.Гадурик

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«СТОЛБОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

С приказом  ознакомлены:

__________________ О.Ю.Пирогова «____»___________2023 г.

__________________ Е.И.Лысякова «____»___________2023 г.

__________________ К.А.Попова «____»___________2023 г.

__________________ А.Г.Литвинова «____»___________2023 г.

__________________ Н.Ш.Даллакян «____»___________2023 г.

__________________ Е.В.Ларина «____»___________2023 г.

__________________ И.В.Евчук «____»___________2023 г.

__________________ С.М.Нурмамбетова «____»___________2023 г.

__________________ С.З.Мустафаева «____»___________2023 г.

__________________ Э.Ш.Мустафаев «____»___________2023 г.

__________________ А.Н.Беловежкин «____»___________2023 г.

__________________ С.А.Валеева «____»___________2023 г.

__________________ Р.Б.Есакова «____»___________2023 г.

__________________ З.А.Пучар «____»___________2023 г.

__________________ Л.А.Чайникова «____»___________2023 г.

__________________ Т.Ю.Добровольская «____»___________2023 г.

__________________ И.А.Аникина «____»___________2023 г.

__________________ Е.Б.Омельяненко «____»___________2023 г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-26T17:09:47+0500